**(3531) A n f ü n d i g u n g. (2)**

Nro. 13568. Von Seite des Samborer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Ueberlassung der Straßenkonstruktion über den Schonk'schen Grund zu Drohobycz eine Lizitation am 15ten Dezember 1842 in der Drohobyczer Magistrats-Kanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.

Der Fiskalpreis beträgt 644 fl. 30 1/4 kr. C.M., wovon das 10percentige vor der Lizitation als Vadium erlegt werden muß.

Die näheren Bedingungen werden bei der Lizitation eröffnet. — Sambor am 10. November 1842.

**(3526) E d i c t u m. (2)**

Nro. 3117. Per Magistratum circularis Civitatis Tarnopol hisce publicae notum redditur ad petitum successorum Stephani Kuczorski Realitatem sub Nr. 243 sitam ad dictos successores pertinentem tribus in terminis, ut pote: 12ma Decembris 1842, 9. Januarii et 18. Februarii 1843. h. 3. postmeridiana medio hastae publice disvenditam iri — ad quam licitationem licitandi cupidam cum eo invitatur, quod condiciones licitationis in gremiali Registratura inspicere, aut copiatim possint levare. Tarnopoli 2da Nov. 1842.

**(3534) E d i c t u m. (2)**

Nro. 28888. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilitum Leopoliense, haeredibus olim Josephi et Adalberti Rogawskie, — de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: Resolutione dtto. 16. Martii 1842. Nr. 2139. Tabulae rog. ordinatum esse, ut

1.) medietatem portionis Summae 87282 flp. Mon. arg. super jure haereditario originario Felicis Rogawski, ex post vero jure cesso in Adamum Rogawski devoluto, ad haereditatem post olim Theresiam Rudnicka ei serviente, super bonis Ołpiny et aliis entibus tabul. lib. Dom. 401. pag. 282. n. 8. et 9. haer. praenotato, lib. Dom. 26. pag. 265. n. 26. on. inhaerente Carolinam de Rogawskie Kamocka respicientem, et ex altera medietate ejusdem portionis, quotam, quae Summam 7273 flp. 16 gr. excederet, atque portionem ejusdem Summae 87282 flp. Josephum Rogawski respicientem, — porro quotam, quae portionem illius Summae Joannem Nepomucenum Rogawski filium Michaelis Rogawski, fratris olim Theresiae Rudnicka respicientem, — ultra Summam 14,547 flpol. excederet, — porro

2.) portionem ejusdem Summae 87282 flpol. Adalbertum Rogawski concernentem, — tandem

3.) legatum Summae 5000 flpol. Mon. arg. per Felicem Rogawski Adalberto Rogawski inscriptum, — ex illo jure haereditario primiti-

vo Felicis Rogawski nuno vero Cessionarii ejus Adami Rogawski, — extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra nominatorum haeredum ignoretur, — ideo Advocatus Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata, Edictum isthoc notitiam dat.